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FEDERACION NATACION COMUNIDAD VALENGIANA

Elche, 24 - 25/2/2024

Campeonato Autondmico Infantil de Invierno 2024

Prueba 31 Masc., 800m Libre Infantil Masculino
25/02/2024 - 16:30 Resultados
MMA 15 8:27.69 MARTINEZ PALOP, PABLO TERRASSA 22/12/2022
MMA 14 8:55.42 RINCON MARTINEZ, RAUL MANRESA 03/07/2013
MMN 8:19.42 , GIL CORBACHO MARCOS TERRASSA 20/12/2015

Clasificacién AN Tiempo Puntos

1. CANDELA PATINO, Pablo 09 VILLE 8:57.10 19,00

100m: 1:01.27 1:01.27 300m: 3:16.09 1:07.97 500m: 5:33.35 1:08.64 700m: 7:51.41 1:08.85

200m: 2:08.12 1:06.85 400m: 4:24.71 1:08.62 600m: 6:42.56 1:09.21 800m: 8:57.10 1:05.69

2. BARRANQUERO RUIZ, Alex 10 HORAD 9:12.32 16,00

100m: 1:03.32 1:03.32 300m: 3:21.68 1:09.57 500m: 5:43.05 1:11.08 700m: 8:04.57 1:10.44

200m: 2:12.11 1:08.79 400m: 4:31.97 1:10.29 600m: 6:54.13 1:11.08 800m: 9:12.32 1:07.75

3. VARGAS TOMAS, Alejandro 09 DELFI 9:32.33 14,00

100m: 1:05.80 1:05.80 300m: 3:31.02 1:13.00 500m: 5:57.19 1:12.63 700m: 8:22.54 1:12.61

200m: 2:18.02 1:12.22 400m: 4:44.56 1:13.54 600m: 7:09.93 1:12.74 800m: 9:32.33 1:09.79

4. FONS MIRALLES, Matias 10 MONTE 9:51.13 13,00

100m: 1:07.55 1:07.55 300m: 3:37.35 1:15.47 500m: 6:08.68 1:15.16 700m: 8:40.54 1:15.94

200m: 2:21.88 1:14.33 400m: 4:53.52 1:16.17 600m: 7:24.60 1:15.92 800m: 9:51.13 1:10.59

5. DASI MOLINA, Miguel 09 FERCA 9:52.25 12,00

100m: 1:09.33 1:09.33 300m: 3:37.54 1:14.09 500m: 6:07.69 1:15.10 700m: 8:39.06 1:15.74

200m: 2:23.45 1:14.12 400m: 4:52.59 1:15.05 600m: 7:23.32 1:15.63 800m: 9:52.25 1:13.19

6. IVAYLOV ANGELOV, Svetozar 10 DELFI 9:54.24 11,00

100m: 1:10.06 1:10.06 300m: 3:41.72 1:16.03 500m: 6:13.53 1:15.83 700m: 8:44.74 1:14.62

200m: 2:25.69 1:15.63 400m: 4:57.70 1:15.98 600m: 7:30.12 1:16.59 800m: 9:54.24 1:09.50

7. HARILLO LAOSA, Adrian 09 VALEN 10:01.72 10,00

100m: 1:10.36 1:10.36 300m: 3:42.10 1:16.22 500m: 6:15.12 1:16.04 700m: 8:47.01 1:15.38

200m: 2:25.88 1:15.52 400m: 4:59.08 1:16.98 600m: 7:31.63 1:16.51 800m: 10:01.72 1:14.71

8. SIMO ORTS, Aleix 09 VINAR 10:33.61 -

100m: 1:10.98 1:10.98 300m: 3:47.50 1:18.58 500m: 6:30.26 1:21.62 700m: 9:14.53 1:21.47

200m: 2:28.92 1:17.94 400m: 5:08.64 1:21.14 600m: 7:53.06 1:22.80 800m: 10:33.61 1:19.08

9. GARCIA SUAREZ, Agusti 09 COSTE 10:42.53 -

100m: 1:12.74 1:12.74 300m: 3:56.30 1:22.18 500m: 6:41.97 1:22.97 700m: 9:25.97 1:21.77

200m: 2:34.12 1:21.38 400m: 5:19.00 1:22.70 600m: 8:04.20 1:22.23 800m: 10:42.53 1:16.56

10. VILLAVERDE COMPAN, Javier 09 FERCA 10:47.06 -

100m: 1:13.62 1:13.62 300m: 3:59.36 1:22.87 500m: 6:45.67 1:22.93 700m: 9:29.12 1:21.77

200m: 2:36.49 1:22.87 400m: 5:22.74 1:23.38 600m: 8:07.35 1:21.68 800m: 10:47.06 1:17.94

11. BUESO RODRIGUEZ, Adrian 09 BTORR 10:53.75 -

100m: 1:14.49 1:14.49 300m: 4:00.35 1:23.17 500m: 6:48.01 1:24.07 700m: 9:32.63 1:22.20

200m: 2:37.18 1:22.69 400m: 5:23.94 1:23.59 600m: 8:10.43 1:22.42 800m: 10:53.75 1:21.12

12. NEBOT TENA, Pablo 10 NADOS 10:59.53 9,00

100m: 1:16.41 1:16.41 300m: 4:05.23 1:24.53 500m: 6:54.40 1:23.72 700m: 9:40.57 1:23.19

200m: 2:40.70 1:24.29 400m: 5:30.68 1:25.45 600m: 8:17.38 1:22.98 800m: 10:59.53 1:18.96

13. SIMON BATALLER, Jorge 10 KzZM 11:04.31 8,00

100m: 1:17.07 1:17.07 300m: 4:05.13 1:24.53 500m: 6:55.73 1:25.55 700m: 9:43.35 1:23.19

200m: 2:40.60 1:23.53 400m: 5:30.18 1:25.05 600m: 8:20.16 1:24.43 800m: 11:04.31 1:20.96

14. MARTI VIDAL, Oriol 10 VINAR 11:05.30 7,00

100m: 1:18.85 1:18.85 300m: 4:10.32 1:25.63 500m: 6:59.97 1:24.50 700m: 9:41.52 1:18.33

200m: 2:44.69 1:25.84 400m: 5:35.47 1:25.15 600m: 8:23.19 1:23.22 800m: 11:05.30 1:23.78
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